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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BAITOA

Vigente Acumulado
Anterior

Realizado en
el mes

Acumulado a
la Fecha

13 14 15 17=13-1616=14 + 15

Presupuesto Percibido

ESTADO: TODOS

 Balance
Disponible Al

Mes

7

1 1 4 20,000.00 315,000.00 335,000.00 317,288.00 0.00 317,288.00 17,712.00Mercado móvil (chimi, hot dog y otros)

30 20,000.00 315,000.00 335,000.00 317,288.00 0.00 317,288.00 17,712.00FONDOS PROPIOS

9996 20,000.00 315,000.00 335,000.00 317,288.00 0.00 317,288.00 17,712.00IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

1 1 234 3 Mercado móvil (chimi, hot dog y otros) 20,000.00 0.00999630 1020000 20,000.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00

1 1 294 3 Impuesto sobre registro de documentos 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 100.00 0.00 100.00 49,900.00

1 1 314 3 Impuesto sobre billares 2,500.00 0.00999630 1020000 2,500.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00

1 1 334 3 Licencias de construcción 50,000.00 0.00999630 1020000 50,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00

1 1 444 3 Licencia para instalación telecomunicaciones 20,000.00 315,000.00999630 1020000 335,000.00 317,288.00 0.00 317,288.00 17,712.00

1 1 9 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00Otros impuestos diversos

30 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00FONDOS PROPIOS

9996 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00IMPUESTOS Y ARBITRIOS MUNICIPALES

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 6,000.00 0.00999630 1020000 6,000.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00

1 4 1 15,703,682.00 1,443,038.00 17,146,720.00 4,286,679.00 1,428,893.00 5,715,572.00 11,431,148.00Ordinaria según ley

20 15,703,682.00 1,443,038.00 17,146,720.00 4,286,679.00 1,428,893.00 5,715,572.00 11,431,148.00FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

1955 15,703,682.00 1,443,038.00 17,146,720.00 4,286,679.00 1,428,893.00 5,715,572.00 11,431,148.0010% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL DOM.

1 4 031 5 Ordinaria según ley 15,703,682.00 1,443,038.00195520 1000202 17,146,720.00 4,286,679.00 1,428,893.00 5,715,572.00 11,431,148.00

1 4 2 10,469,122.00 962,026.00 11,431,148.00 2,857,788.00 952,596.00 3,810,384.00 7,620,764.00Ordinaria según ley

20 10,469,122.00 962,026.00 11,431,148.00 2,857,788.00 952,596.00 3,810,384.00 7,620,764.00FONDOS CON DESTINO ESPECÍFICO

1955 10,469,122.00 962,026.00 11,431,148.00 2,857,788.00 952,596.00 3,810,384.00 7,620,764.0010% DEL FONDO GENERAL, LIGA MUNICIPAL DOM.
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: AYUNTAMIENTO MUNICIPAL DE BAITOA

Vigente Acumulado
Anterior

Realizado en
el mes

Acumulado a
la Fecha

13 14 15 17=13-1616=14 + 15

Presupuesto Percibido

ESTADO: TODOS

 Balance
Disponible Al

Mes

7

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,469,122.00 962,026.00195520 1000202 11,431,148.00 2,857,788.00 952,596.00 3,810,384.00 7,620,764.00

1 5 1 840,900.00 600,000.00 1,440,900.00 0.00 0.00 0.00 1,440,900.00Nichos en cementerio

30 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00FONDOS PROPIOS

9998 55,000.00 0.00 55,000.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00OTROS FONDOS

1 5 101 5 Nichos en cementerio 50,000.00 0.00999830 1020000 50,000.00 9,250.00 0.00 9,250.00 40,750.00

1 5 161 5 Matanza y expendio de carnes 55,000.00 0.00999830 1020000 55,000.00 0.00 0.00 0.00 55,000.00

30 425,000.00 0.00 425,000.00 77,894.00 60,502.00 138,396.00 286,604.00FONDOS PROPIOS

9995 425,000.00 0.00 425,000.00 77,894.00 60,502.00 138,396.00 286,604.00VENTAS DE SERVICIOS

1 5 141 3 Inhumación y exhumación 10,000.00 0.00999530 1020000 10,000.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00

1 5 151 3 Expedición certificaciones 5,016.00 0.00999530 1020000 5,016.00 0.00 0.00 0.00 5,016.00

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 425,000.00 0.00999530 1020000 425,000.00 77,894.00 60,502.00 138,396.00 286,604.00

30 23,500.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00 0.00 23,500.00FONDOS PROPIOS

9998 23,500.00 0.00 23,500.00 0.00 0.00 0.00 23,500.00OTROS FONDOS

1 6 051 3 Arrendamiento de solares 7,000.00 0.00999830 1020000 7,000.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00

1 6 071 3 Arrendamiento de terrenos en cementerios 23,500.00 0.00999830 1020000 23,500.00 0.00 0.00 0.00 23,500.00

50 840,900.00 600,000.00 1,440,900.00 0.00 0.00 0.00 1,440,900.00CRÉDITO INTERNO

2006 840,900.00 600,000.00 1,440,900.00 0.00 0.00 0.00 1,440,900.00FINANCIAMIENTO INTERNO BANCARIO

3 2 011 3 Obtención de préstamos internos de corto plazo 840,900.00 600,000.00200650 0990000 1,440,900.00 0.00 0.00 0.00 1,440,900.00

27,737,720.00 3,320,064.00 31,057,784.00 7,548,999.00 2,441,991.00 9,990,990.00 21,066,794.00Total general
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